UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-CĐYT Lâm Đồng, ngày        tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công tác tuyển sinh năm học 2024 - 2025

 Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT/BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội Quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu

tuyển sinh  trình độ trung cấp, cao đẳng;

Thực hiện kế hoạch số  08/KH-CĐYT ngày  26  tháng 01 năm 2024 về

việc tuyển sinh năm học 2024 - 2025 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Thực hiện kế hoạch đào tạo số 233/KH-CĐYT ngày 30  tháng 8 năm  về

việc ban hành kế hoạch, tiến độ đào tạo năm học 2024 - 2025.

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 21/11/2024 của Hội đồng Tuyển sinh và

Ban tư vấn tuyển sinh năm học 2024 - 2025.

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng thông báo kết thúc tuyển sinh các

ngành, trình độ cao đẳng năm học 2024 - 2025 kể từ ngày 30/11/2024.

Nhà trường sẽ sớm công bố thông báo tuyển sinh cho năm học mới trên

website và các kênh truyền thông chính thức.

Quý phụ huynh và học sinh vui lòng theo dõi để cập nhật thông tin kịp

thời.

Mọi chi tiết xin liên hệ

 Phòng Đào tạo - Công tác sinh viên, Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng

Số 16 Ngô Quyền - Phường 6 - TP Đà Lạt - Tỉnh Lâm Đồng.

Điện thoại 02633829520 - 0913752803

 Email: caodangytelamdong@gmail.com; Website: tuyensinh.cdytld.edu.vn

Nơi nhận:          KT. HIỆU TRƯỞNG

- Sở LĐTBXH (báo cáo);          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Ban giám hiệu (thông tin);

- HĐTS, các khoa, phòng, ban (thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT, TS 2024.

          Nguyễn Văn Tới

		Nguyễn Văn Tới
	2024-11-28T16:21:40+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Tới
	Signing document

		2024-11-28T16:40:22+0700

		2024-11-28T16:40:22+0700

		2024-11-28T16:40:22+0700